BANCO REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DO EXTREMO SUL – BRDE

R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Banco Regional  de Desenvolvimento  do  Extremo Sul,  doravante  denominado BRDE, instituição  financeira  pública,
TORNA PÚBLICO o resultado da Prova de Títulos, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo I deste Edital, o Resultado da Prova de Títulos do Banco Regional de Desenvolvimento
do Extremo Sul, conforme avaliação estabelecida na Tabela IV do Edital de Abertura nº 01/2011.

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso, a partir das 08h até as 23h59 do dia 11/05/2012, e
das 08h do dia 14/05/2012  até as 23h59 do dia 15/05/2012, observado o horário oficial de Brasília – DF, por meio do
endereço eletrônico www.aocp.com.br.

Art. 3º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Alegre/RS, 10 de maio de 2012.

JOSÉ HERMETO HOFFMANN

Diretor Administrativo

página 1 de 1

http://www.aocp.com.br/

	RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS